
  

 

 

 
 

AM006a 

 

 

お客様各位 

 

『ISDN 回線画像送信機：VST2100Ai』販売終了のご案内  

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、永年に渡りご採用いただいておりました画像警備システム「ビジュアルガ

ード」の『ISDN 回線 画像送信機：VST2100Ai』の販売を終了させていただくこととなりま

した。受信機については既に販売終了となっており、今般当製品においても 2016 年 7 月 20

日をもって販売中止とさせていただきます。 

同システムをご利用のお客様におかれましては何卒ご理解いただきたく、また、今後の画

像監視システムとしましてAVR1000IP/IP画像受信装置のご導入をご検討いただきますよう

併せてご案内申し上げます。 

今後とも引続き弊社製品をご採用賜りますようお願い申し上げます。            

敬具 

 

 

記 

 

【販売中止商品】 

＜ 品 名 ＞               ＜ 品 番 ＞      

ＩＳＤＮ回線 画像送信機        ＶＳＴ２１００Ａi 

 

販売終了時期 ２０１６年７月２０日 

以上 

 

 

 

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。 

 
468 

 

2015 年 12 月 28 日 

 


